销售费用 I 13.922,282.45 I 251.054.1 1 i 14.173,336.56

管理费用 1 12,199,910.09 I 97,742.44 i 12,297,652.53
…一二一……一一… 二一一嘀 一一一二

』砌研H沂f发货}川削U I 1口2，51川1 .43刀3.36 i -δ594.526.81川I 1 川1 ，9川9引l凶6，906.55

财务费用 ! 13览5.08盯5.38 I 87η3，89叨7.061 1 ，ρO∞O侃8，98囚2.44

其他收益 ! 1刀2，71ηl附ω叫 ♂执0∞删O∞O.叫 仰5，0∞删0创4.5
投资l收院益 Î 8创14，80创币.0仍5 I -28臼5.91川川 814,520.14

公允价值变动lk益 I -74,390.08 I 285.36 I -74,104.72

信用减值损失 i 782，58ο.36 I -605,1 18.57 I 177 ,461. 79

资产减值损失 I -846,889.79 I 136,354.35 Î -710,535.44

所得税费用 I 1,977,170.43 I 33,250.59 I 2,010,421.02

(5) 对 2022 年度合并现金流量表的影响

报表项目 i 更正前金额 ! 更正金额 i 更正后金额
销售商品、提供劳务收到的现金 I 1 剧，881.243.44 I 1,762.520.45 I 163.643.763.89

收到的税费返还 I 113295l.oo i -558，的9.901 1,174,87 1.10

收到其他与经营活动有关的砚金 i 6,649,849.00 I 斗，823 ，054.98 I 4,826.794.02

购买·商品、接受劳务支付的现金 i 79.749,177.98 i 7,973,680.80 I 87.722,858.78

支付其他与经营活动有关的脏 了一刀， 1州87.80 1 987 ，632.14了叫阳9归
取得投资收煎收到的现金 i 881 ,840.24 i -285.91 I 881 ,554.33

处置固定资产、无形资产和其他 i刘明资é! ________ 1 _______1
I 273,960.76 i 斗 53 ，254.76 I 120,706.00

产收回现金净额 1 _._'-....~..- I .._....,-..... 1

偿还债务支付的现金 I 25,230.244.63 1 -9,750.244.63 I 15，48队000.00

分配股利、利润成偿付利息支付的现余， Î 7,386,188.72 i 17,062.50 i 7,403,251.22

(6) 对 2022 年度现金流量表的影响

报表项目 ! 更正前金额 i 更正金额 ! 更正后金额
销售商品、提供劳务收到的现金 ; 161 ,881 ,243.44 i 1,762,520.45 i 163.643,763.89

收到的税费返还 I 1,732,95 1.00 I -558,079.90 I 1,174,87 1. 10

收到其他与经营活动有关的现金 I 6,649,849.00 I -1 ,823,398.96 I 4,826,450.04

购买商品、接受劳务支付的现金 i 79.749.177.98 I 7,973.680.80 ! 87,722.858.78

支付其他与经营活动有关的现金 I 22,943,696.28 I 987,288.16 ! 刀，930，984.44

取得投资收就收到的现金 i 881 ，840.μ L - ?"I j 88l.5543

4-1-411

湖北始大智能装备股份有限公司 2023 年度财务报表附注

处置固定资产、无形资产和其他长期货; 二 i
I 273,960.76 I -153,254.76 I 120,706.00

产收回的现金净额 I -._'--_.._,
偿还债务支付的现金 I 25,230,244.63 I θ，750，244.63 I 15,480,000.00

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 I 7,386.188.72 I 17.062.50 I 7,403,25 1.22

(7) 对 2021 年 12 月 31 日合并资产负债表的影响

报表项目 更正前金额 更正金额 更正后金额
一一一一一一一一 一一一一一一

应收账款 30,485,242.28 607,164.92 31 ,092,407.20

预付款项 6,980,521.08 37,938.05 7,018,459. [3
一一一一一一一←一一-一一一一一一一--一-一

其他应收款 1,684,469.98 -800.00 1,683,669.98
一一一---- 一一一一一 ←一一一---
存货 88,213,542.02 -6,006,129.97 82,207,412.05

μ_..

其他流动资产 6,392.623.08 457.984.31 6.850,607.39
一

递延所得税资产 1,659,843.13 52,606.28 1,712,449.41
囚一一一一一一，一m

短期借款 4.000.000.00 5244.44 il 84 4,001244.44
一一

合同负债 89,128.355.45 -4,333.513.52 I 84,794,841.93
"

其他应付款 7,309,391.73 484,861.82 7,794,253.55
一一一一一一

预计负债 1,580,590.51 -9.240.29 1,571 ,350.22

未分配利润 21 ,443.221.64 -998,588.86 20,444,632.78

(8) 对 2021 年 12 月 31 日资产负债表的影响

报表项目 更正前金额 更正金额 更正后金额
忏---- 一

应收账款 30,485,242.28 607,164.92 31 ,092,407.20

预付款项 6,980,521.08 37,938.05 7,018,459.13
一一一一

其他应收款 1.684,469.98 -800.00 1,683,669.98

存货 88.582,892.50 -6.006,129.97 82,576.762.53
一
其他流动资产 6,392,623.08 457,984.31 6,850,607.39

通延所得税资产 1.659,843.13 -2,796.29 1,657,046.84
一一 阳4.44 1 4，0低2斜 44短期借款 4，000，000.0。
一一一一一一一
合同负债 89,128,355 .45 -4,333.513.52 84,794,841.93

一'
其他应付款 7.309,39 1.64 484,861.82 7,794,253.46
一一一一一一
预计负债 1,580,590.51 -9.240.29 1,571 ,350.22
一一 一一一。"一一一
未分配利润 21,465,809.66 -1.053.991.43 I 20,411 ,818.23

(9) 对 2021 年度合并利润表的影响

:tEL哇tfj盎
更正后金额

183,399,432.27

100

4-1-412

刘j北楚大!ß!.1能装备股份有限公司 2023 年度财务报农附注

营业成本 ! 144,453.830.63! -6,476,515.50 1 137,977.315.13

销售费用 i 14， 120，677 .ω! 1,132,447.26 I 15,253,124.95

管理费用 I 8 ，963 ，087.7币 I -26,749.41 I 8,936,338.35

研发费用 ! 川 .293，492.92 i -31 ,249.30 I 1 1.262,243.62